平成 22 年 5 月 14 日

各  位

会社名 イメージ情報開発株式会社

代表者名 代表取締役社長 代永 拓史

（コード番号 3803 大証ヘラクレス）

問合せ先 経営管理室室長 百瀬 哲

（TEL： ０３－５７３３－５６３１）

平成 22 年 3 月期（第 35 期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 5 月 14 日開催の取締役会において、１株当たり配当予想について、下記のとおり

修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、最近の業績動向および特別損失の計上を踏まえ、平成 22 年 2 月 26 日付で平成 22 年 3 月

期通期業績予想および個別業績予想の修正を行いました。その後、業績向上のために全社一丸となっ

て努力いたしましたが、予想を上方修正することができず、当社の配当政策に係る基本方針に従い、内

部留保資金を確保するために、配当予想の修正を行うものであります。

２．修正の内容

 １ 株 当 た り 配 当 金

基 準 日 第２四半期末 期  末 年  間

前 回 発 表 予 想

(平成 22 年 2 月 26 日)
 2,500 円 00 銭 2,500 円 00 銭

今 回 修 正 予 想  0 円 00 銭 0 円 00 銭

当 期 実 績

前期(平成 21 年 3 月期)実績  2,500 円 00 銭 2,500 円 00 銭

３．ご参考（当社の配当政策について）

当社は、将来の事業展開と経営体質の強化のために必要な内部留保を確保しつつ、株主に対して

安定した配当を継続して実施していくことを基本方針としております。

内部留保資金については、今後予想される事業規模の拡大、新規事業開発等に、有効に活用してま

いります。

以上